Békéscsaba, 2019. február 20. (szerda)
	Hely
	Idő
	Színház

	Intimtér

Intimtér

Művész Kávéház
Sík Ferenc Kamaraszínház

Roszik I., Szepsi Sz.

Sík Ferenc Kamaraszínház

Roszik I., Szepsi Sz.

I. Próbaterem

Viszmeg Sz.

I. Próbaterem

Viszmeg Sz.

Táncterem
	9.30
10.00
19.30
20.00

15.00-18.00
10.00-14.00
18.00-21.00
10.00-14.00

18.00-21.00

18.00
	öltözés

Vénusz nercben
Főpróba



Minden és mindenki a helyén
öltözés 

Vénusz nercben
Főpróba

Minden és mindenki a helyén

Elemző próba 

Az utolsó hősszerelmes
Bartus Gy., Tarsoly K.


Rendelkező próba 
Nem élhetek muzsikaszó nélkül
77-82.oldal 

Liszi M., Veselényi O., Sánta D., Lévai A., Szabó Z.
Elemző - Rendelkező próba   Nem élhetek muzsikaszó nélkül

Csonka D., Csomós L.
Összpróba 


Pszicho

a darab elejétől a végéig

összes szereplő  

D.B.K.

Összpróba 


Pszicho

a darab elejétől a végéig

összes szereplő  

D.B.K.

Táncpróba 


Eszencia
megbeszélés szerint

	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	   9.00 Az igazmondó juhász…. (5)                  ügy.rend.: Lakatos V.
  11.00 Az igazmondó juhász… (6)        Kobak minden előadáson: Kopanyicza A.

  15.00 Az igazmondó juhász… (7)              

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	Stúdiószínház
	      


	Vigadó
	     

	Vendégjáték
	


